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6 01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 1 Çelje nga buxheti 320,018 57,682 180,000 0 0 13,000 70,000 0 51,287 691,987

6 01110 2 Financim i huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 01110 3 Kostot lokale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 01110 4 TVSH, Detyrim doganore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 01110 5 Nga te ardhurat e veta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04520 Transporti rrugor 1 Çelje nga buxheti 155,900 26,990 1,732,370 0 0 0 0 300,000 11,965,041 14,180,301

6 04520 2 Financim i huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 7,345,000 7,345,000

6 04520 3 Kostot lokale 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 900,000

6 04520 4 TVSH, Detyrim doganore 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000

6 04520 5 Nga te ardhurat e veta 0 0 200 0 0 0 0 0 0 200

6 04540 Transporti Detar 1 Çelje nga buxheti 72,500 13,500 22,260 0 0 0 0 0 42,000 150,260

6 04540 2 Financim i huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04540 3 Kostot lokale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04540 4 TVSH, Detyrim doganore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04540 5 Nga te ardhurat e veta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04550 Transporti Hekurudhor 1 Çelje nga buxheti 14,200 2,500 6,980 400,000 0 0 0 0 50,000 473,680

6 04550 2 Financim i huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000

6 04550 3 Kostot lokale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04550 4 TVSH, Detyrim doganore 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000

6 04550 5 Nga te ardhurat e veta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04560 Transporti Ajror 1 Çelje nga buxheti 12,300 2,510 5,300 0 0 0 0 0 5,000 25,110

6 04560 2 Financim i huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04560 3 Kostot lokale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04560 4 TVSH, Detyrim doganore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04560 5 Nga te ardhurat e veta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 06370 Furnizimi me Uje dhe Kanalizime 1 Çelje nga buxheti 40,500 8,500 13,780 1,000,000 0 0 0 53,163 2,417,049 3,532,992

6 06370 2 Financim i huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 5,871,800 5,871,800

6 06370 3 Kostot lokale 0 0 0 0 0 0 0 0 218,000 218,000

6 06370 4 TVSH, Detyrim doganore 0 0 0 0 0 0 0 0 997,788 997,788

6 06370 5 Nga te ardhurat e veta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 06220 Menaxhimi i Mbetjeve Urbane 1 Çelje nga buxheti 0 0 0 0 0 0 0 0 2,064,272 2,064,272

6 06220 2 Financim i huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

6 06220 3 Kostot lokale 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000

6 06220 4 TVSH, Detyrim doganore 0 0 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000

6 06220 5 Nga te ardhurat e veta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04320 Mbeshtetje per Energjine 1 Çelje nga buxheti 9,900 2,000 82,000 0 0 0 0 155,700 1,374,300 1,623,900

6 04320 2 Financim i huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 4,160,000 4,160,000

6 04320 3 Kostot lokale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04320 4 TVSH, Detyrim doganore 0 0 0 0 0 0 0 0 314,000 314,000

6 04320 5 Nga te ardhurat e veta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04430 Mbeshtetje per Burimet Natyrore 1 Çelje nga buxheti 110,000 21,500 26,000 0 0 0 0 102,500 291,200 551,200

6 04430 2 Financim i huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04430 3 Kostot lokale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04430 4 TVSH, Detyrim doganore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04430 5 Nga te ardhurat e veta 0 0 2,000 0 0 0 0 0 0 2,000

6 04440 Mbeshtetje per Industrine 1 Çelje nga buxheti 142,700 28,300 82,740 0 0 0 0 9,200 143,800 406,740

6 04440 2 Financim i huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04440 3 Kostot lokale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04440 4 TVSH, Detyrim doganore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 04440 5 Nga te ardhurat e veta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 06180 Planifikimi Urban 1 Çelje nga buxheti 43,724 28,976 27,000 0 0 0 0 164,500 28,500 292,700

6 06180 2 Financim i huaj 0 0 0 0 0 0 0 0 410,000 410,000

6 06180 3 Kostot lokale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 06180 4 TVSH, Detyrim doganore 0 0 0 0 0 0 0 0 40,700 40,700



6 06180 5 Nga te ardhurat e veta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 s Ministria e Infrastruktures dhe Energjise 921,742 192,458 2,180,630 1,400,000 0 13,000 70,000 785,063 42,289,737 47,852,630


